ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAT DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA No 037/2025

(De 06 de janeiro de 2025)

EXONERAR PROFESSORA
EFETIVA DA FUNÇÃO DE
COORDENADORA
ADMINISTRATIVA DE UNIDADE
ESCOLAR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE SERGIPE,
com base nas suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e
pela Lei Complementar no 00712021 , de 09 de novembro de 2021 , resolve:

Art. 1o- Exonerar, AKISTENIA ELZA SANTOS, portadora do CpF no 80b XXX.XXX-
68, da função do cargo de Coordenadora Administrativa da Escola Municipal
Professor João Cruz.

AÍt.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3o - Revogam-se as disposiçÕes em contrário

Gabinete do Prefeito, 06 de J tro de 2025

il
AIRTON S IO MARTINS

Pre ito Municipal

(

Av. l\roisés Gomes Pereira, n'16, CEP-49.140-386, Centro, Barra dos Coqueirôs/SE
cNPJ/|VF 1 3. 128.863/0001-90